
   

CZECHDESIGN CENTER s.r.o.,  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 277502 
se sídlem Francouzská 284/94, Praha 10, 101 00,  
IČ: 06196870,  
DIČ: CZ 06196870  
zastoupená Janou Vinšovou, jednatelkou 
(dále jen Partner) 

 
a 

 
TIC BRNO, příspěvková organizace,  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl Pr., vložka 18 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno,  
IČ: 00101460,  
DIČ: CZ00101460  
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
zástupce ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen TIC BRNO) 
 
Obě smluvní strany společně prohlašují, že svá vzájemná práva a povinnosti při níže vymezené obchodní činnosti 
vymezují takto 
 

Smlouva o obchodní spolupráci 
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník) 

 
 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je spolupráce spočívající v tom, že Partner bude propagovat činnost TIC BRNO 
v oblasti design, architektura, vizuální styl apod.  
 
 

II. Závazky smluvních stran 
1. Partner se zavazuje: 
a) vytvořit čtyři články na vzájemně předem dohodnutá témata, přičemž témata určuje TIC BRNO, 
b) tyto články redakčně podpořit prezentací na webové stránce www.czechdesign.cz a sdílením na sociálních 
sítích Partnera (Facebook, Instagram), včetně označování TIC BRNO a jeho účtů na sociálních sítích u těchto 
příspěvků, 
c) obsah článků konzultovat před vydáním s TIC BRNO, TIC BRNO má právo na úpravy a korekce textů, 
d) harmonogram publikování a konkrétní témata dohodnou smluvní strany v samostatné objednávce.  
 
2. TIC BRNO se zavazuje: 
dodat Partnerovi podklady pro prezentaci nejpozději měsíc před vydáním prvního článku a dále vždy měsíc 
před vydáním dalšího. 
 
 

III. Cena a splatnost 
 
1. Cena za plnění poskytnuté Partnerem dle článku II. odst. 1 činí 60.000Kč (slovy šedesát tisíc korun českých)- 
bez DPH.  
 
2. Partner vystaví TIC BRNO fakturu s náležitostmi daňového dokladu. Faktura bude splatná po vydání článku. 
Splatnost daňových dokladů bude činit do 21 dnů od data vystavení. 
 
3. K ceně dle odst. 1 čl. III. bude připočteno DPH v zákonné výši. . 
 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných a vzájemně odsouhlasených dodatků. Smlouva 
nabývá účinnosti ke dni vložení do registru smluv. 
 
2. Za účelem zajištění řádného a plynulého kontaktu mezi smluvními stranami se touto smlouvou určují osoby 
odpovědné za zpracování tohoto obchodního případu, a to za Partnera Veronika Pařízková a za TIC BRNO Hana 
Novosadová. 
3. Smluvní strany se dohodly, že v právním styku založeném touto smlouvou nemají obchodní zvyklosti 
zachovávané obecně nebo v daném odvětví přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. Smluvní strany 

http://www.czechdesign.cz/


   

se dále dohodly, že § 1740 odst. 3 (akceptace s odchylkou), § 1978 odst. 2 (fikce odstoupení od smlouvy při 
marném uplynutí lhůty k plnění) a § 1980 (zánik fixního závazku počátkem prodlení dlužníka) občanského 
zákoníku se na tuto smlouvu nepoužijí. 
 
4. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že byla podepsána podle jejich pravé 
a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 
5. Partner bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
 
V Praze dne 22. 11. 2022                                   V Brně dne 14. 11. 2022 
 
 
 
 XXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                                 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
…………………………………………    ………………………………………… 
CZECHDESIGN CENTER s.r.o TIC BRNO, příspěvková organizace 
Zastoupena  zastoupena 
Janou Vinšovou, jednatelkou     Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou 
Czechdesign.cz       ředitelkou organizace 


